
ZARZĄDZENIE NR 178/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2020. poz. 713 i 1378) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 

2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ustęp 3 o następującej treści: 

„3. Kierownik Urzędu Miasta w drodze zarządzenia może ustalić inne 
godziny pracy dla poszczególnych komórek organizacyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 
31 maja 2021 r. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6F9FFF-37F6-4129-A45A-488036851CEF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Potrzeba zmiany zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia

4 marca 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta

Bolesławiec zaistniała w związku z powstaniem nowych stanowisk pracy

dotyczących obsługi klientów w Biurze Strefy Płatnego Parkowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6F9FFF-37F6-4129-A45A-488036851CEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

